

# **BENNO INVEST ApS**

**CVR-nr.: 36203447**

Vestvejen 108  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2022**

---

**Bent Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BENNO INVEST ApS  
Vestvejen 108  
6200 Aabenraa

CVR-nr:              36203447  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.313 og status balancerer med kr. 76.798 med en egenkapital på kr. 54.798

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.333</b>	<b>2.494</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.333</b>	<b>2.494</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.500	-746
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.833</b>	<b>1.748</b>
Skat af årets resultat		-520	-612
<b>Årets resultat</b>		<b>1.313</b>	<b>1.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		22.000	56.500
Overført resultat		-20.687	-55.364
<b>I alt</b>		<b>1.313</b>	<b>1.136</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.866	28
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.866</b>	<b>28</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.866</b>	<b>28</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger		49.932	106.957
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>74.932</b>	<b>131.957</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>76.798</b>	<b>131.985</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.798	81.985
Forslag til udbytte		-22.000	-56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.798</b>	<b>75.485</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		22.000	56.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.000</b>	<b>56.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.000</b>	<b>56.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>76.798</b>	<b>131.985</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021  
0